揭 阳 市 应 急 管 理 局

揭阳市应急管理局公示

2024年 第 3 号

根 据 应 急 管 理 部 《金属非金属矿山安全标准化规范》

( AQ/T2050-201 6 )、 《广东省应急管理厅关于印发<广东省应

急管理厅企业安全生产标准化建设定级管理办法>的通知》 （粤

应 急 规 〔2022〕2 号 ）、 《国家安全监管总局关于进一步规范非

煤矿山安全生产标准化工作的通知》 （安监总管一〔2017〕33

号 ）等相关规定，揭阳广物绿色建材投资发展有限公司（桥园

镇银坑村建筑用花岗岩矿）申请安全生产标准化三级，经确认

符合条件，现予以公示，接受社会监督。

公示期：2024年 12月 2 0 日至 12月 3 0 日止，如发现公示

对象存在不符合定级标准及其他相关问题的，请于公示期内向

揭阳市应急管理局反映。反映形式为电话、信函、电子邮箱，

信函以到达曰邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加盖单

位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电

话。

电 话：0663-8768226

电子邮箱：Jyzf2019@163.com

一  1一

mailto:Jyzf2019@163.com

通信地址：揭阳市榕城区临江北路市机关办公大院2 号楼

12楼 1217室

邮政编码 : 522031

- 2-